Szkolna Liga Lekkoatletyczna - Igrzyska Mtodziezy Szkolnej 2018/2019
Otawa, 20 wrzesnia 20187

WSZYSTKIE ZAWODY FINANSOWANE SA PRZEZ STAROSTWO POWIATOWE W OLAWIE
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Klasyfikacja druzynowa
DZIEWCZETA

. Szkota Podstawowa nr 3 Otawa

. Gminna Szkota Podstawowa Otawa
. Szkota Podstawowa nr 6 Otawa

. Publiczna SP nr 2 Jelcz-Laskowice
. Szkota Podstawowa Domaniéw

. Szkota Podstawowa Gac¢

. Szkota Podstawowa Osiek

CHLOPCY

. Szkota Podstawowa nr 6 Otawa

. Publiczna SP nr 2 Jelcz-Laskowice
. Gminna Szkota Podstawowa Otawa
. Szkota Podstawowa nr 3 Otawa

. Szkota Podstawowa Domaniéw

. Szkota Podstawowa Osiek

Klasyfikacja indywidualna
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DZIEWCZETA
100 m

. Burzawa Emilia

. Michalska Paulina
Dyka Joanna
Sikora Kaja

. Adamczyk Julia
Wilkosz Maja
Bak Dominik

. Szarf Dominika

. Podliska Dominika

. Narolska Patrycja

. Gotwienko Wiktoria

. Rybacka Maja

. Popitko Roksana
300 m

. Basiura Kamila

. lgatowicz Gabriela

. Niestrzeba Wiktoria
Rogala Oliwia

. Ostafijczuk Sara
Marczuk Martyna
Szarata Julia

. Kasielska Emilia

. Stonina Weronika

. Kuzara Kaja

. Motyka Katarzyna

. Satek Oliwia

. Tecza Julia

920 pkt.
907 pkt.
789 pkt.
771 pkt.
364 pkt.
151 pkt.
43 pkt.

1059 pkt.
1005 pkt.
873 pkt.
865 pkt.
552 pkt.
203 pkt.

GSP Otfawa

SP6 Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Otawa

SP6 Otawa

GSP Otfawa

SP6 Otawa

SP Domaniéw

SP3 Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice

SP3 Ofawa
GSP Otawa
GSP Otawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP6 Ofawa
SP3 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Ofawa
SP6 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa
SP6 Ofawa

W zawodach wystartowato 143 oséb:

- 77 dziewczat
- 66 chtopcéw

14,00 97
14,37 88
14,57 83
14,74 81

14,94 76
15,02 74
15,08 72
15,28 67
15,39 64
15,37 64
15,40 64
16,60 41

15,13 PK
46,60 104
49,92 85
50,12 84
50,81 81

52,94 70
53,28 68
54,12 64
54,35 63
54,81 61

55,84 56
61,00 40
56,92 PK
60,58 PK
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600 m
Kunicka
Lipowiecka
Waszczuk
Wilgosz
Messyasz
Kudrynska
Zajac
Szotdrowska
Borodzicz
Wrohska

. Szyper

. Koziot

. Bienkowska
. Krawczynska

4x100m

SP3 Otawa

SP Domaniéw

GSP Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP6 Otawa

skok w dal
Werocy
Karas

Krasik
Dancewicz
Butwicka
Kruszelnicka
Maciejko
Rzemykowska
Kutakowska
Stabicka

. Szymkowiak
. Rogowska
. Bakowska
. Chabinska

pchniecie kulg 3kg
Zawtodzka
Baginska
Cajler
Lipinska
Padula
Swierczok
Czajka
Swietach
Bozek
Mroszczyk

. Bass
. Winogradow

Emilia
Basia
Aleksandra
Maria
Amelia
Jagoda
Wiktoria
Kaja

Emilia
Sylwia
Wiktoria
Matgorzata
Natalia
Julia

57,00
59,34
59,90
1:00,02
1:00,96

Gabriela
Kasia
Oliwia
Julia
Anna
Klaudia
Maja
Barbara
Maja
Maja
Dobromita
Wiktoria
Wiktoria
Julia

Alicja
Wiktoria
Julia
Ala
Julia
Julia
Carmen
Zofia
Amelia
Julia
Oliwia
Natalia

GSP Otawa

SP Ga¢

SP3 Ofawa

SP3 Ofawa

SP Ga¢

SP6 Ofawa

SP3 Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa

SP6 Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa

SP3 Ofawa

SP6 Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Ofawa

SP6 Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Ofawa

GSP Otfawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP Osiek

SP6 Ofawa

SP6 Ofawa

GSP Otfawa

SP Domaniéw

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice

SP3 Ofawa
GSP Otawa
SP6 Ofawa
SP6 Ofawa
GSP Otawa
SP3 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa
SP6 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP6 Ofawa

1:50,93
1:55,49
1:56,52
1:59,82
2:03,35
2:04,08
2:07,65
2:08,16
2:08,89
2:09,35
2:18,05
2:24,75
2:14,73
2:20,89

4,12
4,07
3,99
3,98
3,97
3,91
3,71
3,68
3,64
3,58
3,47
3,38
3,75
3,62

8,50
8,09
7,51
7,44
7,40
7,32
7,21
7,19
6,86
6,49
6,25
6,29

92
83
81

75
68
67
60
59
58
57
41

29
PK
PK

81
68
65
64
59

61
58
54
53
53
51

44
43
42
40
36
33
PK
PK

117
86
66
64
63
60
56
56
47
38
32
PK
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skok wzwyz

. Bieganska
. Drelichowska
. Szewczyk

Mycek
Babej

. Paprocka
. Drelichowska
. Sokotow

Diuk

. Rogowska
. Fraczek

CHLOPCY
100 m

. Kutakowski
. Matecki

. Kordek

. Senyszyn

. Juszczyk

. Bilinski

. Balawender
. Sroka

. Leszczynski
. Choptiany

. Sucharski

. Bien

. Wojciechowski

300 m

. Baran

. kaszcz

. Popéw

. Bernacki

Lewicki
Btas

. Szablinski

. Juskiewicz
. Luczkiewicz
. Pepkowski
. Lubecki

. Wotynia

1000 m

. Szubartowicz
. Wozniak

. Kaletnik

. Kuzminski

. Gotaszewski

Urysz

. Wegietek
. Porebski

Matgorzata
Kinga
Wiktoria
Anita
Judyta
Weronika
Karina
Martyna
Kinga
Julia
Zuzanna

Jan
Seweryn
Jakub
Gabiriel
Jakub
Tomasz
Wojciech
Dominik
Kacper
Adrian
Antoni
Kacper
Szymon

Jakub
Kuba
Wojciech
Michat
Oskar
Stanistaw
Maksymilian
Jakub
Dominik
Pawet
Bartosz
Aleksy

Kacper
Filip
Wojciech
Patryk
Kacper
Kacper
Piotr
Przemek

GSP Otfawa
SP Domaniéw
GSP Otfawa
SP Domaniéw
SP6 Otawa
SP6 Otawa
SP Domaniéw
SP6 Otawa
SP3 Otawa
SP3 Otawa
SP3 Otawa

SP Domaniéw

SP3 Otawa

SP3 Otawa

SP6 Otawa

SP3 Otawa

SP Domaniéw

GSP Otfawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otfawa

SP6 Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice

SP6 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa
SP3 Ofawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa
SP6 Ofawa
SP3 Ofawa
GSP Otawa
SP6 Ofawa
SP3 Ofawa

SP6 Ofawa

SP Osiek

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP3 Ofawa

SP3 Ofawa

SP6 Ofawa

SP6 Ofawa

1,35
1,30
1,30
1,25
1,25
1,25
1,25
1,20
1,20
1,15
0,00

12,19
12,30
12,41
12,56
12,64
12,94
13,00
13,05
13,12
13,13
13,11
13,27
14,03

39,95
41,06
42,15
42,80
43,27
43,43
43,97
44,19
44,31
44,40
44,56
48,92

3:04,79
3:11,51
3:13,70
3:17,14
3:20,16
3:22,74
3:26,59
3:28,33

84
73
73
63
63
63
63
53
53
43

103
99
96
89
89
82
79
79
77
77
77
72
PK

116
99
92
89
87
86
83
82
81
81
80
61

88
77
74
68
64
62
57
54
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. Sobczyk
10.
11.
12.
13.

Burdzy
Boratyn
Herba
Banasiewicz

4x100 m

. SP Domaniéw

. SP6 Otawa

. GSP Otawa

. PSP2 Jelcz-Laskowice
. SP3 Otawa

skok w dal

. Wypuszcz
. Smolar

. Ciepty

. Jezewski
. Zaborski

Sady
Zakonek

. Oltman

Rak

. Rzepka

pchniecie kulg 4kg

. Trznadel
. Sobolewski

Rydz
Widta
Micorek
Miller

. Kosciecha
. Anklewicz
. Rucinski

. Gorski

skok wzwyz

. Gebarzewski
. Szatankiewicz
. Moroz

Olaniuk
Walczak

. Stats
. Bronowicki

Klosowski

Pawet
Kacper
Piotr
Jan
Szymon

49,87
51,03
53,22
53,49

DNF

Szymon
Szymon
Kacper
Maciej
Maciej
Adam
Karol
Patryk
Gracjan
Brajan

Jakub
Patryk
Oskar
Mateusz
Hubert
Maciej
Adrian
Dominik
Igor

Jan

Jakub
Marcel
Krzysztof
Kacper
Radostaw
Mateusz
Igor
Jakub

GSP Otawa
PSP2 Jelcz-Laskowice
GSP Otawa
SP3 Ofawa
GSP Otawa

SP3 Ofawa

SP6 Ofawa

SP3 Ofawa

GSP Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP6 Ofawa

SP6 Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP Osiek

SP6 Otawa

PSP2 Jelcz-Laskowice
PSP2 Jelcz-Laskowice
SP Osiek

PSP2 Jelcz-Laskowice
SP6 Otawa

SP Domaniéw

GSP Otfawa

GSP Ofawa

PSP2 Jelcz-Laskowice

SP6 Otawa
GSP Otfawa
SP Domaniéw
SP Domaniéw
SP6 Otawa
SP3 Otawa
SP3 Otawa
GSP Otfawa

3:35,58
3:36,17
3:40,34
3:43,14
3:58,00

5,16
5,11
4,97
4,94
4,77
4,75
4,70
4,60
4,07
3,96

10,83
10,80
10,54
10,31
10,22
10,07
10,05

9,74

7,60
10,78

1,60
1,55
1,55
1,55
1,50
1,25
0,00
0,00

45
44
39
36
21

121
107
85
85

77
76
71
70
64
64
62
59
41
37

98
98
94
89
86
81

80
71

68
PK

90
83
83
83
75
40



